
558/2019.(XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottság a 2019. november 14-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági 
ülésen Dr. Bakos Beátát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
559/2019.(XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottság a 2019. november 14-i soron kívüli ülés napirendjét a következőképpen 
fogadja el:     

 
N a p i r e n d :  
 
 

1./ Előterjesztés Jászladány Nagyközség Településszerkezeti Tervének és a 
Településszerkezeti Terv leírásának módosítására 
Előadó: Dankó Zoltán települési főépítész, 

 Lovász Imre jegyző 
 

2./ Előterjesztés Jászladány Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról (HÉSZ) és 
Szabályozási tervéről szóló 21/2008. (XII. 07.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előadó: Dankó Zoltán települési főépítész, 

 Lovász Imre jegyző 
 

3./ Pályázati kiírás a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
igazgatói álláshelyére, valamint ideiglenes bizottság létrehozása a Nagyközségi 
József Attila Művelődési Ház és Könyvtár igazgatói álláshelyére kiírt pályázat 
véleményezésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 
  

4./ Pályázati kiírás a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői álláshelyére, valamint ideiglenes bizottság létrehozása a 
Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázat véleményezésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 
  

5./ Előterjesztés az I. számú háziorvosi körzet háziorvosi álláshelyére pályázat 
kiírására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 



 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
 
560/2019.(XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat Jászladány Nagyközség Településszerkezeti Tervének és a Településszerkezeti 
Terv leírásának módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja Jászladány 
részterületeire készített módosított településszerkezeti tervet és leírását az 
előterjesztésben foglaltak szerint. 

Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
561/2019. (XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Jászladány Nagyközség Helyi Építési Szabályzatáról (HÉSZ) és Szabályozási 
tervéről szóló 21/2008. (XII. 07.) számú önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a Jászladány Nagyközség 
Helyi Építési Szabályzatáról (HÉSZ) és Szabályozási tervéről szóló 21/2008. (XII. 
07.) számú önkormányzati rendelet módosítását az előterjesztés szerint. 

Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
562/2019. (XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár igazgatói álláshellyel 
kapcsolatos pályázat kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja pályázat kiírását a 
Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár igazgatói álláshelyére az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:  

    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
563/2019. (XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 



Javaslat ideiglenes bizottság létrehozására a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház 
és Könyvtár igazgatói álláshelyére kiírt pályázat véleményezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az Ideiglenes 
bizottság létrehozását a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
igazgatói álláshelyére kiírt pályázat véleményezésére, amely tagjának: 
- Bertalanné Drávucz Katalint (5055 Jászladány, Kossuth L. u. 37. sz.) 
- Seresné Lados Évát (5055 Jászladány, Damjanich u. 7. sz.) 
- Tóth Imrét (5055 Jászladány, Táncsics M. u. 3. sz.) 
- Rónyai László módszertani referenst - NMI Művelődési Intézetet Nonprofit 

Közhasznú Kft. Jász-Nagykun-Szolnok megyei irodája 
 

javasolja. 
 
Erről értesül:  

    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
564/2019. (XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshellyel kapcsolatos pályázat kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja pályázat kiírását a 
Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére 
az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:  

    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
565/2019. (XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat ideiglenes bizottság létrehozására a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő 
Intézmény intézményvezetői álláshelyre kiírt pályázat véleményezésére 
 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az Ideiglenes 
bizottság létrehozását a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázat véleményezésére, amely tagjának: 
 
- Bertalanné Drávucz Katalin (5055 Jászladány, Kossuth L. u. 37. sz.) 
- Seresné Lados Éva (5055 Jászladány, Damjanich u. 7. sz.) 
- Tóth Imre (5055 Jászladány, Táncsics M. u. 3. sz.) 

 
javasolja. 
 



Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
566/2019. (XI.14.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az I. számú háziorvosi körzet háziorvosi álláshelyére pályázat kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja az I. számú háziorvosi 
körzet háziorvosi álláshelyére pályázat kiírását az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 


